

Ref. No.: SECY/S-16/2019

04<sup>th</sup> September, 2019

The Listing Compliance Cell BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, <b>Mumbai - 400 001</b>	The Manager (Listing) National Stock Exchange of India Ltd. "Exchange Plaza", Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), <b>Mumbai - 400 051</b>
<b>COMPANY NO. 507828</b>	<b>SYMBOL : ANSALHSG</b> <b>SERIES : EQ</b>

**Sub: Newspaper Advertisement Regarding Notice of the 35<sup>th</sup> Annual General Meeting**

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the newspaper clipping of the advertisement published on 04<sup>th</sup> September, 2019 in 'Business Standard' (English and Hindi) titled "Notice of the 35<sup>th</sup> Annual General Meeting, E- Voting and Book Closure".

Kindly take the above information on record.

Thanking you.

Yours faithfully,  
For Ansal Housing Ltd.  
(Previously known as Ansal Housing and Construction Limited)

  
(S.N. Grover)  
Addl. V.P. & Company Secretary  
M. No. FCS 4055



Encl :- as above

---

**Ansal Housing Limited**

— An ISO 9001:2015 Company —

(Formerly known as Ansal Housing & Construction Ltd.)

Regd. Office : 606, 6<sup>th</sup> Floor, Indra Prakash, 21, Barakhamba Road, New Delhi - 110001, Ph. : 91-11-23317466, 23315108  
Head Office : 2F-AHCL, 2<sup>nd</sup> Floor, Ansal Plaza, Sector-1, Vaishali, Ghaziabad, U.P. - 201010, Ph. : 91-120-3854000, 4195100  
E-mail : ahl@ansals.com Website : www.ansals.com  www.facebook.com/AnsalsHousing CIN : L45201DL1983PLC016821





### Ansal Housing Limited

— An ISO 9001:2015 Company —

(Formerly known as Ansal Housing & Construction Ltd.)

Regd. Office : 606, 6<sup>th</sup> Floor, Indra Prakash, 21, Barakhamba Road, New Delhi - 110001  
Head Office : 2F-AHCL, 2<sup>nd</sup> Floor, Ansal Plaza, Sector-1, Vaishali, Ghaziabad, U.P. - 201010  
E-mail : ahl@ansals.com Website : www.ansals.com CIN : L45201DL1983PLC016821

#### NOTICE OF THE 35TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 35th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, the 27th day of September, 2019 at 03.30 P.M. at Sri Sathya Sai International Center and School, Pragati Vihar, Lodhi Road, New Delhi-110003 to transact the businesses as set out in the Notice of AGM.

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Companies (Management & Administration) Rules 2014 ("the Rules") and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), the Register of Members & Share Transfer Books will remain closed from Saturday, 21st September, 2019 to Friday, 27th September, 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

The Notice of the AGM along with the Annual Report of the Company for the Financial Year ended 31st March, 2019 has been sent by email to those Members who have registered their E-mail IDs with the Company/ Depository Participant(s) for communication purposes. The physical copy of the Notice of the AGM together with the Annual Report 2018-19 has been sent to all other Members whose E-mail IDs are not registered with the Company/ Depository Participant(s). The dispatch of the same has been completed on 03rd September, 2019. The Notice of the AGM together with Annual Report can also be downloaded from the Company's website i.e. www.ansals.com.

Pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Rules, as amended and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is providing remote e-voting facility to its Members holding shares so as to enable the Members to cast their votes electronically in respect of businesses to be transacted at the AGM. The Company has engaged Link Intime India Private Limited (LIPL) to provide e-voting facility. The e-voting facility is available at <https://instavote.linkintime.co.in/>.

Pursuant to Rule 20 of the Rules, the Members are provided with the following information :

1. The remote e-voting period commences on Tuesday, 24th September, 2019 at 09.00 A.M. and ends on Thursday, 26th September, 2019 at 05.00 P.M. During this period, the Members of the Company holding shares in the physical or electronic form as on the cut-off date i.e. Friday, the 20th September, 2019 may cast their vote electronically.
2. Any person, who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on cut-off date i.e. Friday, 20th September, 2019 shall click on "Sign up" tab available under 'Shareholders' section on <https://instavote.linkintime.co.in/>, register the details and access e-voting system of LIPL. However, if a person is already registered with LIPL for remote e-voting, then existing User ID and Password have to be used.
3. The Members are also informed that:
  - a) The remote e-voting shall not be allowed after 5.00 P.M on 26th September, 2019.
  - b) A Member who has not voted through remote e-voting can cast his vote at the AGM through Ballot Paper.
  - c) A Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the AGM.
  - d) A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of the Beneficial Owners maintained by the Depositories as on cut-off date i.e. Friday, 20th September, 2019 only, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or physical ballot at the AGM.

In case of any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and Instavote e-Voting manual available on the website <https://instavote.linkintime.co.in/> under help section or write an email to [insta.vote@linkintime.co.in](mailto:insta.vote@linkintime.co.in). or Call at:- Tel : 022 - 49186000. The members may also contact Mr. Swapan Kumar Naskar, AVP- North India Operation, Link Intime India Pvt. Ltd, Noble Heights, 1st Floor, Plot NH 2, C-1 Block LSC, Near Savitri Market, Janakpuri, New Delhi-110058, Phone: +91-11-41410592, E-mail: [swapann@linkintime.co.in](mailto:swapann@linkintime.co.in).

By order of the Board of Directors

For Ansal Housing Limited

(Formerly known as Ansal Housing and Construction Limited)

Sd/-

Som Nath Grover

Addl. V.P. & Company Secretary

M.No.: F4055

Place: New Delhi

Date: 03-09-2019





नई दिल्ली | 4 सितंबर 2019 बुधवार **बिज़नेस स्टैंडर्ड**

**ANSAL HOUSING**  
ENRICHING LIVING STYLES

**Ansal Housing Limited**

— An ISO 9001:2015 Company —

(Formerly known as Ansal Housing & Construction Ltd.)

पंजीकृत कार्यालय 606, 6वां तल, इंद्र प्रकाश, 21 बाराखंबा रोड, नई दिल्ली-110001  
प्रधान कार्यालय 2एफ-एचसीएल, दूसरा तल, अंसल प्लाजा, सेक्टर-1, वैशाली, गाज़ियाबाद, उ.प्र.-201010  
ई-मेल : ahl@ansals.com वेबसाइट : www.ansals.com सीआईएन : L45201DL1983PLC016821

**35वीं वार्षिक साधारण बैठक, ई-वोटिंग और बुक क्लोजर की सूचना**

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी की 35वीं वार्षिक साधारण बैठक एजीएम की सूचना में वर्णित अनुसार व्यापार का लेन-देन करने के लिए श्री सत्या साई इंटरनेशनल सेंटर और स्कूल, प्रगति विहार, लोधी रोड, नई दिल्ली-110003 में शुक्रवार, 27 सितंबर, 2019 को दोपहर 03.30 बजे आयोजित की जाएगी।

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी (प्रबंधन और प्रशासनिक) नियमावली, 2014 ("नियमों") के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 91 व भारतीय प्रतिभूति व विनियम बोर्ड (सूचीबद्ध दायित्वों व प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 ("सूचीबद्ध विनियमों") के विनियम 42 के अनुपालन में, सदस्यों के रजिस्टर और शेयर हस्तांतरण पुस्तिका एजीएम के उद्देश्य के लिए शनिवार, 21 सितंबर, 2019, से शुक्रवार, 27 सितंबर, 2019 (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेंगे।

31 मार्च, 2019 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए कंपनी की रिपोर्ट के सहित एजीएम की सूचना उन सदस्यों को ई-मेल द्वारा संचार उद्देश्य के लिए जिनके ई-मेल कंपनी या डिपोजिटरी प्रतिभागियों के साथ पंजीकृत हैं को भेजे जा चुके हैं। वार्षिक रिपोर्ट 2018-19 के साथ एजीएम की सूचना की भौतिक प्रति उन सभी सदस्यों को जिनके ई-मेल आईडी कंपनी/ डिपोजिटरी प्रतिभागी (यों) के साथ पंजीकृत नहीं हैं को भेजी जा चुकी है। इसका प्रेषण 03 सितंबर, 2019 को पूरा कर लिया गया है। वार्षिक रिपोर्ट के सहित एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट [www.ansals.com](http://www.ansals.com) से डाउनलोड किए जा सकते हैं। नियमों के नियम 20 के साथ अधिनियम की धारा 108, संशोधित अनुसार और सूचीबद्ध विनियमों के विनियम 44 के अनुपालन में, कंपनी ने एजीएम में लेन-देन करने के लिए व्यापार के संबंध में इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपने वोट डालने के लिए सदस्यों को सक्षम करने के लिए शेयर रखने वाले सदस्यों के लिए रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान की है। कंपनी ने सुविधा प्रदान करने के लिए लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि. (एलआईआईपीएल) की सेवाएं ली हैं। ई-वोटिंग सुविधा <https://instavote@linkintime.co.in> पर उपलब्ध है।

नियमों के नियम 20 के अनुपालन में, सदस्यों को निम्नलिखित सूचना दी जा रही है:

1. रिमोट ई-वोटिंग अवधि की शुरुआत मंगलवार, 24 सितंबर, 2019 को होगी और गुरुवार, 26 सितंबर, 2019 को शाम 5.00 बजे समाप्त होगी। इस अवधि के दौरान, कट-ऑफ तिथि अर्थात् शुक्रवार, 20 सितंबर, 2019 तक भौतिक या इलेक्ट्रॉनिक रूप में शेयर रखने वाले कंपनी के सदस्य इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपने वोट डाल सकते हैं।
2. कट-ऑफ तिथि अर्थात् शुक्रवार, 20 सितंबर, 2019 शेयर रखने वाले और सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी के शेयर प्राप्त करने वाला और कंपनी का सदस्य बनने वाला कोई व्यक्ति <https://instavote@linkintime.co.in> पर 'शेयरधारक सेक्शन के अंतर्गत उपलब्ध 'साइन अप' टैब पर क्लिक करेंगे, विवरण रजिस्टर करें और एलआईआईपीएल के ई-वोटिंग सिस्टम तक पहुंचें। हालांकि यदि कोई व्यक्ति पहले से ही रिमोट ई-वोटिंग के लिए एलआईआईपीएल के साथ पंजीकृत हैं, तो वह मौजूदा यूजर आईडी व पासवर्ड का प्रयोग कर सकते हैं।
3. सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

- ए) 26 सितंबर, 2019 को शाम 5.00 बजे के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- बी) रिमोट ई-वोटिंग द्वारा वोट न करने वाले सदस्य बैलेट पेपर द्वारा एजीएम में अपने वोट डाल सकते हैं।
- सी) रिमोट ई-वोटिंग द्वारा वोट डालने के अपने अधिकार के प्रयोग करने के बाद एजीएम में भाग ले सकते हैं लेकिन एजीएम में दोबारा वोट डालने की अनुमति नहीं होगी।
- डी) जिस व्यक्ति का नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् 20 सितंबर, 2019 तक सदस्यों के रजिस्टर या डिपोजिटरी द्वारा बनाए गए लामार्थी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज हैं, केवल वही एजीएम में भौतिक बैलेट या रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्राप्त करने के हकदार होंगे।

ई-वोटिंग के संबंध में किसी पूछताछ या शिकायत रखने वाले सदस्य त्वरित पूछे जाने वाले प्रश्न ("एफएक्यूज़") और हैल्प सेक्शन के अंतर्गत वेबसाइट <https://instavote@linkintime.co.in> पर उपलब्ध इस्टावोट ई-वोटिंग पुस्तिका का संदर्भ लें या <https://instavote@linkintime.co.in> को ई-मेल लिखें या कॉल करें+ टेली: 022-49186000 सदस्य श्री स्वप्न कुमार नस्कर, एवीपी- उत्तर भारत प्रचालन, लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि. नोबल हाईट्स, पहली मंजिल, प्लॉट नं. एनएच-2, सी-1 ब्लॉक, एलएससी, सावित्री मार्केट के पास, जनकपुरी, नई दिल्ली-110058 फोन : +91-11-41410592, ई-मेल : [swapann@linkintime.co.in](mailto:swapann@linkintime.co.in) से संपर्क कर सकते हैं।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार

अंसल हाउसिंग लिमिटेड

(पूर्व में अंसल हाउसिंग एंड कंस्ट्रक्शन लिमिटेड के रूप में ज्ञात)

हस्ता./-

सोमनाथ ग्रावर

अतिरिक्त वी.पी. व कंपनी सचिव

एम.नं. एफ4055

स्थान: नई दिल्ली

दिनांक: 03.09.2019

